АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2025                                                                                                  № 123-П

г. Белая Холуница

Об организации сбора статистических данных на территории

Белохолуницкого района

В соответствии со статьёй 17 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», в целях организации сбора статистических

показателей, характеризующих состояние экономики и социальной сферы

муниципального образования и мониторинга социально - экономического

развития Белохолуницкого района, администрация Белохолуницкого

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить форму ПМ-(МО) «Сведения об основных показателях

деятельности малого (микро) предприятия», согласно приложению.

2. Утвердить периодичность и срок сдачи формы: ежеквартально,

до 29 числа месяца, следующего за отчётным кварталом.

3. Уполномочить отдел по экономике администрации

Белохолуницкого муниципального района осуществлять сбор и обработку

статистической информации по утверждённой форме.

4. Отделу по экономике обеспечить защиту информации, имеющей

конфиденциальный характер, в соответствии с законодательством

Российской Федерации.

5. Рекомендовать организациям всех форм собственности,

являющимся малыми и микро предприятиями, осуществляющим

деятельность на территории Белохолуницкого района, представлять

статистическую информацию в уполномоченный орган в соответствии

с установленной данным постановлением формой и сроками.

6. Признать утратившим силу постановление главы администрации

Белохолуницкого муниципального района Кировской области

2

от 10.02.2009 № 19 «Об организации сбора статистических данных

на территории Белохолуницкого района».

7 Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Белохолуницкого

муниципального района

Кировской области                                               Т.А. Телицина

Приложение

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

Белохолуницкого муниципального

района

от 21.02.2025 № 123-П

ФОРМА ПМ-(МО)

Муниципальное статистическое наблюдение

 Сведения об основных показателях деятельности малого (микро)

предприятия

за январь  - __________ 20__ года
(нарастающим итогом)

Показатель

За период

с начала

года

За

соответствующий

период прошлого

года

Средняя численность (чел.)

Фонд начисленной заработной платы (тыс. руб.)

Отгружено товаров собственного производства,

выполнено работ и услуг собственными силами

(тыс. руб.)

Продано товаров несобственного производства

(тыс. руб.)

Выручка от продажи товаров, продукции, работ,

услуг (тыс. руб.)

Инвестиции в основной капитал (тыс. руб.)

_______________

	123-П от 21022025
	Форма новая